
 
„Zaawansowane biokompozyty dla gospodarki jutra BIOG-NET” 

nr projektu POIR.04.04.00-00-1792/18-00 
Projekt realizowany w ramach programu TEAM-NET Fundacji na rzecz Nauki Polskiej 

Współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

 

 
 

UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
       al. Papieża Jana Pawła II 22a 
        70-453 Szczecin 

Szczecin, 13.10.2020 r. 

Nr sprawy: DP/371/127/20      

        informacja na stronę internetową 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
pn. Sukcesywne dostawy odczynników chemicznych dla potrzeb realizacji projektu 
BIOG-NET nr umowy POIR.04.04.00-00-1792/18-00. 

 
Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej ,,Pzp” Zamawiający informuje, że w ww. 
postępowaniu: 

1. Wybrana została oferta Wykonawcy:  
Alchem Grupa Sp. z o.o.,  
ul. Polna 21, 87-100 Toruń 
Wartość brutto oferty: 41 140,43 zł  
Termin płatności faktur: 30 dni kalendarzowych 

2. Uzasadnienie wyboru 
Oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt. 5 Pzp. 

 
LP. Nazwa Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium ,,Cena 
brutto” 

Liczba punktów w 
kryterium ,,Termin 

płatności faktur” 
RAZEM 

01. Alchem Grupa sp. z o.o., 
ul. Polna 21, Toruń 

 
60,00 pkt. 

 
40,00 pkt. 

 
100,00 pkt. 

02.  Merck Sp. z o.o., 
Al. Jerozolimskie 142 B, 
02-305 Warszawa 

 

Oferta odrzucona 

 
Nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

Z poważaniem 
 


		2020-10-13T12:53:55+0200


		2020-10-13T13:57:59+0200
	Andrzej Stanisław Jakubowski




